continua Aegyptus duaeque legiones, hinc Cappadocia.. 22, 2 densum legionum [Ritter legionariorum] agmen, sparsa auxiliorum manus.. adgredi (muros). 30, 10 prope duplicatus legionum auxiliorumque numerus erat Valenti. 69, 10 amputari legionum auxiliorumque numeros inbet. 70, 11 hinc intrupisse legionum agmen, hinc equites coortos, inde circumfusas auxiliorum manus. 88, 2 atroces inter se militum caedes,.. manente legionum auxiliorumque discordia. IV, 13, 12 avertere.. auxilia et.. retentare legiones iubebatur. 19, 13 trepidis ministris, quos ambiguos auxiliorum animus et subito dilectu suppletæ legiones angebant, statuit continere intra castra militem. 48, 3 legio in Africa auxiliaque tutandis imperii finibus.. proconsuli parebant. 62, 1 legio sexta decuma cum auxiliis.. in coloniam.. transgredi iubetur, praefinita die, intra quam castris excederet. 1, 7, 20 Germanicus, in cuius manu tot legiones, immensa sociorum auxilia (sc. essent). 2, 8, 10 eques ac legiones.. intrepidi transiere: postremum auxiliorum agmen Batavique.. hausti sunt. 4, 47, 3 Labeo e Moesia cum legione, rex.. cum auxiliis popularium.. venere. 48, 12 qui vallum legionum temptabant,.. pelluntur; Thraecum auxilia.. territa. 12, 29, 9 legionem ipsaque e provincia lecta auxilia pro ripa componere. 14, 26, 2 Tiridaten.. praemissu cum auxiliis.. legato atque ipse legionibus citis, abire.. subegit. 15, 6, 13 copiis ita divisit, ut quarta et duodecuma legiones addita quinta, quae recens e Moesia excita erat, simul Pontica et Galatarum.. auxilia Paeto oboedirent, tertia et sexta et decuma legiones priorque Suriae miles apud Corbulonem manerent. — I, 57, 3 (legatus) coloniam.. cum equitibus legionis auxiliorumque ingressus. — 1, 56, 1 quattuor legiones, quinque auxiliarium milia et tumultuarias catervas Germanorum.. Caecinae tradit; totidem legiones, duplē sociorum numerum ipse dicit. 13, 8, 8 copiae Orientis ita dividuntur, ut pars auxiliarium cum duabus legionibus apud.. Quadratum remaneret, par civium sociorumque numerus Corbuloni esset, additis cohortibus aliquis, quae.. 14, 34, 1 iam Suetonio quarta decuma legio cum vexillarii vicensimanis et e proximis auxiliariis.. erant. — 3, 45, 1 Silius, cum legionibus duabus incendis, praemissa auxiliari manu vastat.. pagos. — I, 59, 4 erant in civitate Lingonum octo Batavorum cohortes, quartae decumae legionis auxilia, tum discordia temporum a legione digressae. 61, 6 Valenti inferioris exercitus electi cum aquila quintae et cohortibus aliquis.. data. II, 11, 9 agmen legionum aliae cohortesque praeveniebant; et ex ipsa urbe.. quinque praetoriae cohortes et equitum vexilla cum legione prima. 23, 3 Gallus l. primam in auxilium Placentiae ducebat, diffusis pacitati cohortium. 25, 4 a lateribus cohortes, legionum adversa frons, et.. terga cinxerat \*eques. 76, 28 spargit legiones, exarmat cohortes. 97, 9 in Africa legio cohortesque.. militiam cepere. III, 2, 26 vos.. legiones continete: mihi expeditae cohortes (sc. auxiliaries) sufficient. 15, 11 legionibus ad numindum retentis, auxiliaries

cohortes .. missae, ut .. praeda \*milites inbuerentur. 50, 4 sufficere cohortes alaeque et e legionibus lecti .. videbantur. 55, 4 Priscum .. cum .. praetoriis cohortibus et .. equitum alis obsidere Appenninum iubet; secuta e classicis legio. 67, 7 audita defectione legionis cohortiumque, quae se Narniae dediderant. 70, 13 inter Vespasianum ac Vitellium proeliis legionum, captivatibus urbi, deditonibus cohortium iudicatur. IV, 18, 18 nequaquam par a legionibus cohortibusque redditur clamor. 61, 15 cohortium alarum legionum hiberna subversa. V, 20, 2. IV, 70, 8 unaeticensima legio Vindonissa, Sextilius cum auxiliariis cohortibus per Raetiam intrupere; accessit ala Singularium. V, 16, 2 Cerialis equite et auxiliariis cohortibus frontem explet, in secunda acie legiones locatae. 18, 6 pellebatur sociarum cohortium acies, cum legiones pugnam excipiunt. 1, 21, 7 ciere .. centuriam quisque .., cohortem, legionem. 49, 16 tramittit duodecim milia e legionibus, sex et viginti socias cohortis, octo equitum alas. 50, 11 Caecina cum expeditis cohortibus praeire .. iubetur: legiones modico intervallo sequuntur. 63, 9 turbatus eques, missaeque subsidiariae cohortes .. trudebantur .., ni Caesar productas legiones instruxisset. 2, 52, 18 legio medio, leves cohortes duaeque alae in cornibus locantur. 3, 21, 18 Apronius cum equite et cohortibus auxiliariis, quis velocissimos legionum addiderat, .. pugnam facit. 33, 14 prae-sedisse .. feminam exercitio cohortium, decursu legionum. 12, 39, 2 cohortes expeditas opposuit; nec ideo fugam sistebat, ni legiones proelium exceperissent: earum robore aquata pugna. 13, 35, 10 habiti per Galatiam .. dilectus, adiectaque ex Germania legio cum equitibus alariis et peditatu cohortium. 36, 1 legionibus intra castra habitis .. dispositisque per idoneos locos cohortibus auxiliariis. 38, 17 Corbulo socias cohortes et auxilia regum pro cornibus, medio sextam l. constituit. 15, 9, 9 colles .. per socias cohortes, post legionum castris occupantur. 10, 21 expediri itineri singula milia ex tribus legionibus et alarios octingentes, parem numerum e cohortibus iussit. — Compon. *eques* et l. cf. p. 354<sup>a</sup> et 355<sup>a</sup>. — I, 59, 11 (accessit) partibus .. Blaesus .. cum Italica legione et *ala* Tauriana Lugduni tendentibus. 64, 15 legio Italica et *ala* Tauriana abductae: cohortem .. relinqui placuit. II, 94, 6 robora legionibus aliquis subtracta. IV, 61, 15 cf. supra et locos iam allatos. — II, 66, 5 *vexillariis* tantum pulsis vires legionis non adfuisse. 83, 5 legio sexta et tredecim vexillariorum milia ingenti agmine sequebantur. — I, 89, 11 legiones classesque et .. praetorianus urbanusque miles in aciem deducti. IV, 79, 13 legio adiuncta Britannica classe adfictaret Batavos. 52, 4 non legiones, non classes perinde firma imperii munimenta quam numerum liberorum. 1, 9, 18 legiones, provincias, classes, cuncta inter se conexa (sc. sub Augusto). — II, 28, 6 maerere *socii*, tremere legiones. 1, 51, 12. 56, 3, 2, 8, 2, 52, 14. 6, 37, 3 robur legionum sociorumque .. ducit. 4, 73, 10. 12, 31, 14 sine robore legionum *sociales* copias ducebant. — I, 11, 6 *Africa* ac \*legio in ea ..